
Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 1 από 7

Έχοντας υπόψη:

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. 
"ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ"

Τόπος : Αθήνα
Ημερομηνία : 11/10/2011
Α.Π. : 17013

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ:  Ένταξη της Πράξης "ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΕΝΤΕ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ " με κωδικό MIS 352399 

1. Το Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 

2007-2013» (ΦΕΚ 267/Α/3.12.2007) και ειδικότερα το άρθρο 7 αυτού όπως τροποποιήθηκε με το Ν.3840/2010 (ΦΕΚ 

53/Α/31.03.2010).

2. Το Ν. 3840 (Φ.Ε.Κ. 53/τ. Α’/31.03.2010) «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της αποτελεσματικότητας των 

διαδικασιών του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007-2013 και άλλες διατάξεις».

3. Την Απόφαση με αριθμό Ε Ε/2007/5634/16.11.2007 που αφορά στην έγκριση του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση».

4. Τη με αρ. πρωτ. 14053/ΕΥΣ 1749/27.03.2008 (Φ.Ε.Κ. 540/τ. Β’/27.03.2008) Υπουργική Απόφαση Συστήματος 

Διαχείρισης και τις με αρ. πρωτ. 43804/ΕΥΘΥ 2041/07.09.2009 (Φ.Ε.Κ. 1957/τ. Β’/09.09.2009) και 28020/ΕΥΘΥ 

1212/30.06.2010 (Φ.Ε.Κ 1088/τ. Β’/19.07.2010) Υπουργικές Αποφάσεις τροποποίησης αυτής.

5. Το προβλεπόμενο στο άρθρο 2, παρ.1 (γ) του Ν.3614/07 Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, όπως ισχύει.

6. Την ΚΥΑ με αριθμ. 6472/01.04.2008 (Φ.Ε.Κ. 636/τ. Β’/10.04.2008) «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. ΚΑ/3345/14.12.2000 

κοινής Υπουργικής Απόφασης σύστασης Ειδικής Υπηρεσίας στο Υπουργείο Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων με 

σκοπό την αναδιάρθρωσή της σύμφωνα με τα άρθρα 3 και 5 του ν.3614/2007», με την οποία συστάθηκε η Ειδική 

Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση».

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 27936/29.12.2010 (ΦΕΚ 2230/τ.Β’./31.12.2010) Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ908/Η1606/17-
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Αποφασίζει

2-1995 (ΦΕΚ 112/Β/20.02.1995) κοινής υπουργικής απόφασης με θέμα «Σύσταση Ενιαίου Διοικητικού Τομέα Θεμάτων 

Ευρωπαϊκής Ένωσης και Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης» στο Υπουργείο Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 108009/ΣΤ5/01.10.2007 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων 

«Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα, στους Ειδικούς Γραμματείς και 

στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της Κ.Υ. του ΥΠΕΠΘ» (Φ.Ε.Κ. 1950/τ. 

Β’/03.10.2007)».

9. Τη με αριθμ. πρωτ. ΣΤ5/160443/24.12.2009 Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 

Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα της Κ.Υ. του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων» (Φ.Ε.Κ. 

2540/τ. Β΄/29.12.2009).

10. Την με αριθμ. πρωτ. Φ. 908/142689/17.11.2009 Απόφαση με θέμα «Διορισμός στη θέση της Ειδικής Γραμματέως του 

Ενιαίου Διοικητικού Τομέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης στο Υπουργείο Παιδείας, Δια Βίου 

Μάθησης και Θρησκευμάτων» (492 Φ.Ε.Κ. τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. με ημερομηνία 19.11.2009).

11. Την από 03.04.2008 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», που 

αφορούν στην έγκριση των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των επί μέρους Αξόνων Προτεραιότητας του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος, όπως αυτά ισχύουν.

12. Την με αρ. πρωτ. 12207/02-09-2010  Πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση» για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 4  «Αναβάθμιση των συστημάτων 

αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης και επαγγελματικής εκπαίδευσης και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά 

εργασίας στις 8 Περιφέρειες Σύγκλισης», Άξονα Προτεραιότητας 5 «Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής

κατάρτισης και επαγγελματικής εκπαίδευσης και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 3 Περιφέρειες 

Σταδιακής Εξόδου» και Άξονα Προτεραιότητας 6 «Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης και 

επαγγελματικής εκπαίδευσης και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 2 Περιφέρειες Σταδιακής 

Εισόδου»,

13. Την με αριθμ. πρωτ. 6676 / 13-05-2009 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση», που αφορούν στην έγκριση των εξειδικευμένων κριτηρίων αξιολόγησης των πράξεων «Δομή Απασχόλησης 

και Σταδιοδρομίας (ΔΑΣΤΑ) Πανεπιστημίων», «Γραφεία Διασύνδεσης Πανεπιστημίων», «Πρακτική Άσκηση 

Πανεπιστημίων», «Μονάδα Καινοτομίας και Επιχειρηματικότητας Πανεπιστημίων», «Δομή Απασχόλησης και 

Σταδιοδρομίας (ΔΑΣΤΑ) ΤΕΙ», «Γραφεία Διασύνδεσης ΤΕΙ», «Πρακτική Άσκηση ΤΕΙ», «Μονάδα Καινοτομίας και 

Επιχειρηματικότητας ΤΕΙ»,

14. Τη με αρ. πρωτ. 4638/19-10-2010 (αρ. πρωτ. 18456/19-10-2010 ΕΥΔ ΕΠΕΔΒΜ) αίτηση χρηματοδότησης πράξης προς

την Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης για την ένταξη της πράξης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση».

15. Το θετικό αποτέλεσμα της Επιτροπής Αξιολόγησης,  που ορίστηκε με το αρ. πρωτ. 25730/07-12-2010 έγγραφο της 

Ειδικής Γραμματέως και αποτυπώνεται στο ΟΠΣ – ΕΡΓΟΡΑΜΑ).

16. Τη με αρ. πρωτ Υ.Σ 2272/11-10-2011 εισήγηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης για την ένταξη της πράξης στο 

Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση».
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 5. Φυσικό αντικείμενο της
 πράξης:

την Ένταξη της Πράξης "ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΕΝΤΕ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ" 

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

3523991. Κωδικός Πράξης:
(ΟΠΣ ΕΡΓΟΡΑΜΑ)

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 3. Δικαιούχος:

501104 4. Κωδικός Δικαιούχου:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: ΕΜΜΕΣΗ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΕΔΡΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ: ΕΚΠΑ – ΑΘΗΝΑ
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ: 09-00

Σκοπός της προτεινόμενης πράξης είναι η δημιουργία και υλοποίηση του Γραφείου 
Πρακτικής Άσκησης του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ). Το
Γραφείο Πρακτικής Άσκησης (ΓΡΑΠΑΣ), θα αποτελέσει επιμέρους δράση της Δομής 
Απασχόλησης και Σταδιοδρομίας (ΔΑΣΤΑ) του ΕΚΠΑ και θα υπάγεται διοικητικά και 
οργανωτικά σε αυτή. Το ΓΡΑΠΑΣ θα είναι ουσιαστικά η μετεξέλιξη και ολοκλήρωση των 
προγραμμάτων Πρακτικής Άσκησης του ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ για την τριτοβάθμια εκπαίδευσης που
υλοποίησε το ΕΚΠΑ την περίοδο 2001-2008. Το ΓΡΑΠΑΣ, ως νέα μονάδα, θα έχει ως 
βασικό σκοπό την υλοποίηση και παρακολούθηση του προγράμματος της Πρακτικής 
Άσκησης στα τμήματα του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών που 
δήλωσαν ενδιαφέρον για την υλοποίησή του. Η υλοποίηση του προγράμματος 
περιλαμβάνει τους ακόλουθους άξονες:
1. Επέκταση του προγράμματος ΠΑ που ολοκληρώθηκε, ώστε να υλοποιηθεί μέχρι το 
2013 σε όλα τα τμήματα του ΕΚΠΑ. Είναι ιδιαίτερα σημαντική η σύνδεση με το 
πρόγραμμα που υλοποιήθηκε, ώστε να αξιοποιηθεί η υπάρχουσα τεχνογνωσία και 
εμπειρία και να εφαρμοστούν οι νέες πρακτικές, οι οποίες θα οδηγήσουν στην ποιοτική 
αναβάθμιση της υπηρεσίας.
2. Θεσμική κάλυψη της δράσης, με την λήψη όλων των απαραίτητων αποφάσεων σε 
επίπεδο ιδρύματος για τη δημιουργία του Γραφείου στα πλαίσια του ΔΑΣΤΑ, αλλά και 
την εισαγωγή της Πρακτικής Άσκησης ως αναπόσπαστης εκπαιδευτικής δραστηριότητας 
στους οδηγούς σπουδών των τμημάτων που θα συμμετέχουν στο πρόγραμμα.
3. Ανάπτυξη πλαισίου κινήτρων, για την αύξηση των συμμετεχόντων φοιτητών ανά τμήμα, 
την μεγιστοποίηση του χρόνου πρακτικής άσκησης σε σχέση με τις αποζημιώσεις 
φοιτητών, εποπτών και φορέων, την προσέλκυση περισσοτέρων επιχειρήσεων υποδοχής 
της Πρακτικής Άσκησης, και την παραμονή των φοιτητών και μετά την ολοκλήρωση του 
προγράμματος στην επιχείρηση φορέα υποδοχής.
4. Προγραμματισμό και Οργάνωση της υλοποίησης της πρακτικής άσκησης μέσα από τη 
σύνταξη του ετήσιου Σχεδίου Δράσης του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης. Το Σχέδιο θα 
περιλαμβάνει αφενός τον προγραμματισμό των δραστηριοτήτων του επόμενου 
ακαδημαϊκού έτους, που θα αναλύεται στη σαφή περιγραφή των δραστηριοτήτων, στα 
αναμενόμενα αποτελέσματά τους, στο προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα υλοποίησής τους, 
καθώς και στο προβλεπόμενο κόστος και αφετέρου τον απολογισμό των εργασιών του 
προηγούμενου ακαδημαϊκού έτους, που θα αναλύεται στην περιγραφή των δράσεων που 
υλοποιήθηκαν, στο κόστος τους, στην αξιολόγηση των αποτελεσμάτων τους σύμφωνα με 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο.

στον Άξονα Προτεραιότητας "05 - Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης και επαγγελματικής 

εκπαίδευσης και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 3 Περιφέρειες Σταδιακής Εξόδου" του Ε.Π. 

"Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση".

Ε2458

2. Κωδικός ΠΔΕ 
Πράξης:

2.1.Κωδικός ΣΑ:

2.2.Κωδικός Πράξης 
ΣΑ:

2011ΣΕ24580089
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 6. Παραδοτέα πράξης:

τους αρχικούς στόχους, και στην τεκμηρίωση τυχόν αποκλίσεων από τον αρχικό 
προγραμματισμό. 
5. Αξιολόγηση σε επίπεδο τμήματος αλλά και σύνθεση των επιμέρους πορισμάτων των 
αξιολογήσεων των τμημάτων ως προς την ποσοτική και ποιοτική εκπλήρωση του 
επιδιωκόμενου στόχου. Το ΓΡΑΠΑΣ θα οργανώνει και θα ενημερώνει το ειδικό 
συντονιστικό επιστημονικό όργανο που θα αποτελείται από τους επιστημονικούς 
υπευθύνους των τμημάτων που κάνουν πρακτική άσκηση και με βάση την προκήρυξη μια 
φορά το χρόνο αξιολογεί την πορεία της πρακτικής άσκησης σε κάθε τμήμα.

o Χρηματοδοτήσεις για την Πρακτική Άσκηση πέντε Τμημάτων του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών:

ΠΕ1 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΠΕ2 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
ΠΕ3 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Φ.Π.Ψ.  
ΠΕ4 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ
ΠΕ5 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Φ.Π.Ψ-ΤΟΜΕΑΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΕ1 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΟΡΙΣΜΟ 
ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ
ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΑΝΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΤΩΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ ΜΕ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΓΝΩΣΤΙΚΑ ΤΟΥΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΤΟΥΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣΗ ΜΕ ΤΗ ΘΕΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 
ΑΣΚΗΣΗΣ. ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΣΕΥ ΤΩΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΩΝ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΕΝΑ 
ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΑΝΑ ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΟΣΤΑΛΟΥΝ ΣΤΙΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΕΣ ΤΩΝ 
ΤΟΜΕΩΝ ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΟΠΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΜΕ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΘΕΜΑΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ
ΑΣΚΗΣΗΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΑΤΟΜΙΚΟΣ ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΟΣ ΕΚΑΣΤΟΥ ΤΩΝ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ 
ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΣΚΟΥΜΕΝΟ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΤΩΝ 
ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΒΙΒΛΙΑ ΚΑΙ CD-ROM ΜΕ ΤΙΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΤΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΕ2 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΘΕ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ.
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΕΠΟΠΤΕΣ ΤΩΝ ΦΟΡΕΩΝ.
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ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ.
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΈΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΦΟΙΤΗΤΗ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ.
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ.
ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ ΚΑΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΕ3 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ-ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ-
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: Α. ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΣΚΗΘΟΥΝ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ:
• ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΡΤΑ ΜΕ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΤΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ, ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ 
Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΘΑ ΥΠΟΓΡΑΦΕΙ ΤΗΝ ΩΡΑ ΑΦΙΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΜΕΡΕΣ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ, ΠΙΣΤΟΠΟΙΩΝΤΑΣ ΤΗΝ ΕΠΑΡΚΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ 
ΤΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟ ΧΡΟΝΟ.
• ΈΝΤΥΠΟ ΣΕ 12 ΑΝΤΙΤΥΠΑ, ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ Ο ΦΟΙΤΗΤΗΣ ΘΑ ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΙ ΤΙΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΓΙΑ 12 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΕΣ ΠΟΥ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΕ, 
ΓΥΡΩ ΑΠΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟΥΣ ΑΞΟΝΕΣ.
• ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΟΛΟ ΤΟ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ,
• ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ  ΑΣΚΗΘΗΚΕ.
• ΠΕΡΙΓΡΑΦΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟ ΤΟΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΟΡΙΣΕΙ Ο ΦΟΡΕΑΣ ΩΣ ΕΙΔΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΟ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ.

Β. ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΣΚΗΘΟΥΝ ΣΕ ΣΕ ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΗΒΩΝ, ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΙΣ ΟΠΟΙΕΣ 
ΦΟΙΤΟΥΝ ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ:
• ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΡΤΑ ΜΕ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΤΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ, ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ 
Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΘΑ ΥΠΟΓΡΑΦΕΙ ΤΗΝ ΩΡΑ ΑΦΙΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΜΕΡΕΣ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ, ΠΙΣΤΟΠΟΙΩΝΤΑΣ ΤΗΝ ΕΠΑΡΚΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ 
ΤΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟ ΧΡΟΝΟ.
• ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΟΛΟ ΤΟ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ.
• ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΙΘΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΟΥ ΕΚΠΟΝΗΣΕ ΣΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ.
• ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ ΑΣΚΗΘΗΚΕ.
• ΠΕΡΙΓΡΑΦΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟ ΤΟΝ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΠΟΥ ΘΑ 
ΟΡΙΣΕΙ Ο ΦΟΡΕΑΣ ΩΣ ΕΙΔΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΟ ΤΟΥ ΦΟΙΤΗΤΗ.

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ
ΥΛΙΚΟ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΑΠΟ ΤΑ ΕΠΟΠΤΕΥΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 
ΔΕΠ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΕ4 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΑ ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΚΑΙ ΑΦΙΣΑ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΦΥΛΛΑΔΙΟ ΟΔΗΓΙΩΝ ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΠΙΘΑΝΟΥΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ,
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
ΦΥΛΛΑΔΙΟ ΟΔΗΓΙΩΝ ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
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 7. Δείκτες Εκροών 
Κωδικός Ονομασία Δείκτη (ή περιγραφή) Μονάδα Μέτρησης Τιμή Στόχος

6435

6436
6437

Αριθμός ωφελούμενων φοιτητών / φοιτητριών από ενέργειες 
πρακτικής άσκησης
Θέσεις πρακτικής άσκησης
Συνεργαζόμενες Επιχειρήσεις

Αριθμός

Αριθμός
Αριθμός

 1,173.00

 1,173.00
 547.00

10. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟ Ε.Π.

Άμεσες Δαπάνες
 771,606.94

8. Η χρονική διάρκεια υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου της πράξης είναι 37 (μήνες)

ΣΥΝΟΛΑ 

9. Ημερομηνία λήξης προθεσμίας επιλεξιμότητας δαπανών ορίζεται η 31/12/2013 

 771,606.94  771,606.94

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ ΤΟΥ ΕΚΠΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΕΚΠΑ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΘΕ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ ΤΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΦΟΙΤΗΤΗ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 
ΦΟΙΤΗΤΗ,
ΠΙΝΑΚΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΈΝΤΥΠΟ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΕ5 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ (ΤΟΜΕΑΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ)

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: 
ΟΔΗΓΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ
ΥΛΙΚΟ ΠΡΟΒΟΛΗΣ/ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΣ ΦΟΡΕΩΝ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ/ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ ΕΠΟΠΤΕΣ ΚΑΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΩΝ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΑΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ (ΓΡΑΠΤΕΣ ΑΝΑΦΟΡΕΣ) ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΙΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΑΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΤΟΥΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΩΝ-ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΑΠΟ ΤΑ ΜΕΛΗ Δ.Ε.Π.
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

 i.χωρίς ΦΠΑ
 ii.ΦΠΑ

 768,804.88
 2,802.06

Βάση 
Παραστατικων

 771,606.94Σύνολο (1)  771,606.94

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της κοινοτικής συνδρομής ανέρχεται σε 771,606.94 Ευρώ 
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Σελίδα 7 από 7

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ

1. Σύμφωνο Αποδοχής των Όρων της Απόφασης Ένταξης
2. Τεχνικό Δελτίο Πράξης

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΥΠΟΙΑΝ, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ (Φορέας Χρηματοδότησης)
3. Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ

Γ. ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

Οι όροι της απόφασης ένταξης και οι υποχρεώσεις του δικαιούχου περιγράφονται στο συνημμένο Σύμφωνο Αποδοχής των 
Όρων της Απόφασης Ένταξης,  το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Εσωτερική διανομή: Όπως πίνακας αποδεκτών

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

 Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων
 Επενδύσεων ανέρχεται σε   771,606.94 ευρώ,  αναλύεται σε Π/Υ(1)   771,606.94 ευρώ και Π/Υ(2)    0.00 ευρώ
και επιμερίζεται ως ακολούθως:
Συλλογικές Αποφάσεις & Ενάριθμα που έχουν χρηματοδοτήσει την Πράξη και αποσύρονται

Συλλογικές Αποφάσεις & Ενάριθμα που χρηματοδοτούν την Πράξη (ενεργές) :

1: Προϋπολογισμός Π/Υ (1):  771,606.94 (ποσό σε 
ευρώ).
Η προτεινόμενη πίστωση έτους 2011 στο Π.Δ.Ε. 
ανέρχεται σε 154,321.39 (ποσό σε ευρώ)

ΚΩΔ. ΣΑ Π/Υ(1): Ε2458
Φορέας ΣΑ: 1010700
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ: 2011ΣΕ24580089
(νέο έργο Π.Δ.Ε.)

Π/Υ (1)

Vasilis
EG


